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Mousse di cioccolata e castagne

Sbriciolata di Millefoglie con crema
Chantilly e granella di nocciole della Tuscia

Tiramisu classico con scaglie di Cioccolato
La Zuppa Inglese di Mamma Settimia

Parfait alla nocciola
con crumble e scaglie di cioccolato fondente

Cheesecake ai frutti di bosco/Cioccolato/Caramello
Panna cotta ai frutti di bosco/Cioccolato/Caramello
Crema Catalana alla fiamma

Tozzetti e ciambelline di Alessandra

Ananas semplice o al maraschino

Sorbetto al limone

l'altro Dessert

€6,00

€6,00
€6,00
€6,00

€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€4,00

€4,00

Plateau di Formaggi Italiani
Plateau di Formaggi Internazionali

Crostini con Burro di Normandia
e Acciughe del Cantabrico

€9,00

€12,00

€12,00
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